
معنای لغوی عقل و تعقل 
بیشتر لغت شناسان لفظ »عقل« را در اصل از »عقِال« که به معنای ریسمان 
و طنابی است که با آن پای شتر را می بندند تا از حرکت باز ایستد و  فرار 
و»مَنع«  »حَجر«  معنی  به  را  »عقل«  »صحاح«  صاحب  و  می دانند  نکند 
تفسیر کرده است و از طرفی چون در انسان نیروئی است که انسان را از 
ارتکاب ناشایست ها باز می دارد و او را از انجام کارهای زشت نهی می کند 

از باب تشابه به این نیروی درونی »عقل« گویند. 
و  منع  مفهوم  می دهد که  نشان  عقل  کاربردهای  موارد  به  توجه  و  دقت 
بازداری در همة موارد وجود دارد. و به همین جهت طریحی در »مجمع 
البحرین« می نویسد: عاقل »کسی است که می تواند نفس خویش را کنترل 

کند و از هوی و هوس باز دارد.«
و راغب در »مفردات« خود علاوه بر معنای فوق می گوید: عقل عبارت از 
استعداد و نیروئی است که برای دریافت و پذیرش علم مستعد می باشد و 
اضافه می کند که همچنین به دانش و علمی که به وسیلة این استعداد نصیب 

انسان می شود عقل گویند.
اما در اصطلاح به اختصار باید گفت که عقل و تعقل آن فعالیت ذهنی 
انسان و روابط میان آن دو  از جهان طبیعت و  است که روی مواد خام 
صورت گرفته و از جزئیات کلیات را انتزاع می کند و از مقدمات، نتیجه 
بدست می آورد و هدف انتخاب می نماید و قوانین و اصول احراز شده را 

به موارد خود تطبیق می کند.
و  مقایسه  و  امور  صحیح  تشخیص  و  درک  استعداد  تر  ساده  عبارت  به 
کار  را  عقل  فرامین  بستن  بکار  و  عقل  را  آن ها  از  درست  نتیجه گیری 

عاقلانه نامند و صاحب و به کار گیرنده آن را عاقل و خردمند خوانند اما 
مقصود از عقل در طرز تفکر مقدس اسلامی یک نیرو و یا یک فعالیت 
روانی است که در راه وصول به هدف های منطقی در زندگی ایده آل مادی 
از  عبارت ست  بهره برداری  این  و  می گردد  بهره برداری  آن  از  معنوی  و 
انتخاب وسائل شایسته برای وصول به هدف های مزبور می باشد و باید کلام 

مولا علی )علیه السلام( را ناظر بر مطالب فوق بدانیم که فرمود:
الَعَْقْلُ مُصْلحُِ کُلِّ امَْرٍ: عقل اصلاح کننده هر امری است و نیز 

الَعَْقْلُ یَهْدی وَ یَنْجی: عقل هدایت می کند و نجات می بخشد. و نیز کلام امام 
صادق )علیه السلام( در پاسخ کسی که از حضرت معنای عقل را پرسید، 

بیانگر همین مطلب هست که فرمود: 
حْمنُ وَ اکْتُسِبَ بهِِ الجَْنانُ 1: عقل چیزی است که به وسیلة آن  مَا عُبدَِ بهِِ الرَّ

خدا را بپرستند و بهشت را به دست آورند. 
تعقّل در آیات قرآن 

لفظ » عقل« در قرآن مجید نیامده است، اما افعالی که از این کلمه مشتق 
شده اند در چهل و نه )49( جای قرآن مذکورند. 

به این ترتیب 22 بار » یَعْقلُِون« 24 بار »تعقلون« و » عقلوه و یَعْقلُِها وَ 
نعَْقلُِ« هر کدام یک بار که می توان آن ها را از نظر مضامین و کاربردی به 
چهار دسته کلی تقسیم نمود. به نحو زیر: آیاتی که مستقیماً انسان را تعقل 
تحریک و تشویق می کند تا با بهره وری از نتایج آن قدمی به سوی معرفت 

و کمال برداشته شود که فرماید:
مْسَ وَ القَْمَرَ وَ النُّجُومَ مُسَخّراتٌ باَِمْرِهِ انَِّ فی  رَ لکَُمْ اللْیَْلَ وَ النَّهارَ وَ الشَّ وَ سَخَّ

ذلکَِ لِیاتٍ لقَِوْمٍ یَعْقلُِونَ.
ترجمه: خداوند شب و روز و خورشید و ماه را برای شما مسخر نمود و 
کُرات فضایی همه تحت فرمان اوست، این نظم و ترتیب برای انسان هایی 

که تعقل می کنند دلائلی در بر دارد. 
مضمون این گروه آیات در جاهای دیگر قرآن از جمله سورة بقره آیات 
73-164-241 و سورة مومنون آیة 80 و سورة رعد آیات 1 تا 4 و سورة 

جاثیه آیة 5 و . . . آمده است. 
آیاتی که بیانگر ندامت و پشیمانی انسان در روز قیامتند چون در دار دنیا 

از نیروی عقل خویش بهره نگرفته اند. که فرماید:
عیِرِ 1. وَ قَالوُا لوَْ کُنّا نسَْمَعُ اوَْ نعَْقلُِ مَا کُنّا فیِ اصَْحابِ السَّ

تعقل  و  می شنیدیم  را  حقیقت  اگر  گویند  قیامت  در  تبهکاران  ترجمه: 
می کردیم اهل عذاب و آتش نبودیم. 

انسان هایی است که پس از درک حقیقت به وسیله  آیاتی که توبیخ گر 
عقل آن حقیقت را پوشانیده اند مانند:

فُونهَُ منِْ بعَْدِ مَا عَقَلوُهُ وَ هُمْ یَعْلمَُونَ  یَسَمُعْونَ کَلَامَ اللهِ ثُمَّ یُحَرِّ
ترجمه : آنانکه کلام خدا را می شنوند و سپس آن را با اینکه تعقل کرده اند 
منحرف می سازند در حالی که می دانند کلام خدا حق است و به آن خیانت 

می کنند. 
و  نعمت  این  از  که  است  انسان هایی  کننده  سرزنش  و  توبیخ  که  آیاتی 
نیروی عقل خویش استفاده نمی کنند که یقیناً در این صورت از رسیدن و 

دریافت حق و حقیقت محروم خواهند بود. مانند:
َّذینَ لَایَعْقلِوُنَ مُّ البُْکْمُ ال وابِ عنِْدَاللهِ الصُّ انَِّ شَرَّ الدَّ

ترجمه: بدترین جانوران در نزد خداوند مردمی هستند که از شنیدن حق 
کر و از گفتن حق لال هستند کسانی که تعقل نمی کنند. 

و نیز مضمون آیات 65 سورة آل عمران، 32 سورة انعام، 16 سورة یونس، 
51 سورة هود و موارد متعدد دیگر.          

همه آیاتی که کلماتی از قبیل: تدبر، تفکر، رحمت، حکمت، لبُّ و. . . در 
آن به کار رفته تأیید و یا تفسیر و توضیحی بر آیات عقل اند. که حدود 

سیصد مورد خواهد شد.
به مفاهیم آیات جای کمترین  با توجه  قابل ذکر آن است که  نکته  اما 
شک و تردیدی باقی نمی ماند که نیروی عقل و خرد آدمی از نظر قرآن 
واقعی  ممیزات  از  یکی  نیز  و  بشر  آگاهی  و  علم  از سرچشمه های  یکی 
انسان از سایر موجودات خواهند بود به همین علت نقش بسیار زیادی در 
ابعاد گوناگون شناخت حقیقی و در نتیجه رسیدن به حق و واقعیت خواهد 
تعالی علیه( در ذیل آیة:  داشت که مرحوم علامة طباطبائی )رضوان الله 
َّذینَ هَدیهُمُ الُله وَ  فبََشّرِ عبِادِ،الذِّینَ یَسْتَمِعُونَ القَْولَ فیََتَّبعُِونَ احَْسَنَهُ اوُلئکَِ ال

اوُلئکَِ هُمْ اوُلوُا الَْالبْابِ 
ترجمه: بشارت باد آن بندگانی را که چون سخن بشنوند بهترین آن را 
خاص  لطف  به  خداوند  که  هستند  کسانی  آنان  می کنند،  )عمل(  تبعیت 
خود آنان را هدایت فرموده و آنان به حقیقت صاحبان عقل و خردمندانند. 
الهیه و این  می فرمایند: صفت پیروی از بهترین قول، خود هدایتی است 
هدایت عبارت است از طلب حق و آمادگی تمام برای پیروی از آن، هر 
اوُلوُالَْالبْابِ  هُمْ  اوُلئکَِ  از جملة  اضافه می کنند که  یافت شود؛ و  جا که 
استفاده می شود که: »عقل عبارت است از نیروئی که با آن به سوی حق 
راه یافته می شود. و نشانة داشتن عقل پیروی از حق است. و آیة: وَ مَنْ 

َّهِ ابِراهیِمَ الِّا مَنْ سَفَهَ نفَْسَهُ.  یَرْغَبُ عَنْ ملِ
مگر  نمی گرداند  روی  ابراهیم  پاک  آئین  از  هیچ کس   ترجمه: 

نادان و بی خرد باشد.
در تفسیر این آیه استفاده می شود، سفیه آن کسی است که دین خدا را 

پیروی نکند. در نتیجه عاقل آن کسی است که  از دین خدا پیروی کند و 
 . یقیناً کلام مولا علی علیه السلام که فرمود: ثَمَرَهُ العَْقْلِ لزُوُمُ الحَْقِّ

ناظر بر همین معنا  با حق است،  ترجمه: نتیجه عقل ملازمت و همراهی 
است. 

کارآیی عقل از نظر روایات 
 به منظور غنای بحث نمونه هایی از کارائی عقل از دیدگاه روایات مورد 

تأمل و دقت قرار می دهیم:
1- مرز جدایی انسان از حیوان                     

مسئولیت  نوع  هر  پذیرش  برای  لازم  شرط  نداند  که  است  کسی  کمتر 
شرعی و اجتماعی برخورداری فرد از عقل سالم می باشد، به همین علت 
است که بر دوش دیوانگان و سفیهان هیچ تکلیف شرعی بار نمی شود و به 
عهدة بی خردان و کم خردان هیچ مسئولیت عرفی سپرده نمی گردد و این 
بدان جهت است که حفظ مقام خلیفة اللهی و کرامت و شرافت ذاتی انسان 
در گرو عقل سلیم و بهره گیری شایسته از آن نعمت بی قیمت خدادادی 
است، لذا اگر فردی به هر سبب از نعمت عقل محروم و یا به هر دلیل از 
بهره گیری صحیح آن بی نصیب گشت نه تنها همه شئؤن آدمیت خود را 
از دست داده و حتی گاهی لایق نام انسانی نیز نخواهد بود. هم چنانکه در  
روایت می خوانیم: خداوند فرشتگان را بیافرید و »عقل« را در وجود آن ها  
قرار داد و حیوانات را خلق کرد و »شهوت« را درآن ها به کار گمارد و 
انسان را آفرید و در او »عقل و شهوت« نهاد پس هر کس که عقلش بر 
شهوتش پیروز شود از فرشتگان بالاتر و والاتر رود و هر کس که شهوت 

وی بر عقل او غلبه یافت از حیوانات پست تر است.
عقل تکیه گاه ایمان              

دین مقدس اسلام برخلاف همه مذهب ها و مسلک های اجتماعی موجود و 
گذشته، مُصراً از پیروان خود می خواهد و حتی آنان را موظف می داند که 
اصول دین و مکتب خود را با اتکاء به عقل و روش عقلانی بپذیرند. یعنی 
بر هر فرد مسلمان واجب است که با تکیه بر عقل و خرد به اصول و مبانی 
اعتقادی خود معتقد گردد و الا پایة معتقداش سست و کم ارزش و چه بسا 

بی ارزش خواهد بود. که فرموده اند:
َّما یُدرَکُ الخَْیرُ کُلُّه باِلعَْقْلِ وَلادیَِن  - قال رَسُولُ اللهِ صَلیّ الُله عَلیَُهِ وَ آلهِ : انِ

لمَِنْ لَا عَقْلَ لهَْ.
پیامبر اکرم )صلی الله علیه و آله وسلم( فرمود: همانا تمام خیرها و خوبی ها 

به وسیلة عقل حاصل می شود و کسیس که عقل ندارد دین ندارد.
- عن الصادق علیه السلام: مَنْ کَانَ عاقلًِا کَانَ لهَُ دیِنً وَ مَنْ کَانَ لهَُ دیِنٌ 

دَخَلَ الجَْنَّهَ                                                         ادامه دارد...

آگهی ابلاغ اجراییه
  183 شناسنامه   شماره  به  کاکا   فرزند  شیبانی  شهباز  آقای  به  وسیله  بدین 
کازرون و شماره ملی 2371325821 به نشانی پل آبگینه روستای ایاز آباد، 
ثبت  اجرای    139404011188000051/1 اجرایی کلاسه   پرونده  مدیون 
اسناد کازرون  ابلاغ می گردد که بانک ملی شعبه مرکزی کازرون بابت بدهی 
جهت     87/7/16  -203750 شماره  قرارداد  موضوع  داود خسروی  و  شما 
وصول مبلغ سی و یک میلیون و شصت و دو هزار و سیصد ریال بابت اصل 
و سود و خسارت تأخیر تأدیه و از تاریخ 94/2/13 روزانه مبلغ 9/433 ریال 
به بدهی فوق افزوده  می گردد اجراییه صادر نموده است که پس از تشکیل 
پرونده اجرایی به کلاسه مذکور  چون بنا به اظهار مأمور پاسگاه انتظامی، آقای 
شهباز شیبانی به نشانی مندرج در اجراییه مشاهده و شناخته نگردیده و بانک 
بستانکار آدرس دقیقی از وی نداشت لذا حسب درخواست بانک و به استناد 
ماده 18 آیین نامه اجرای  اسناد رسمی لازم الاجرا مقرر گردید مفاد اجراییه 
اجراییه  ابلاغ  تاریخ  انتشار آگهی  تاریخ  یابد.  انتشار  طریق جراید  از  مذکور 
آگهی  این  انتشار  از  پس  روز  ده  مدت  ظرف  چنانچه  و  گردد  می  محسوب 
اقدام به پرداخت بدهی خود و یا جلب رضایت بانک بستانکار ننمایید عملیات 
اجرایی برابر مقررات علیه شما ادامه خواهد یافت و غیر از این آگهی و آگهی 

مزایده )چنانچه لازم باشد( آگهی دیگری صادر نخواهد شد.
6/982            771/ م الف              

  داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی حصر وراثت
خانم مهرنوش قاسمی فرزند حسن به شرح دادخواستی که به کلاسه 960526 
ش 4 این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی حصر وراثت نموده 
ملی  شماره  به  علی  فرزند  پورخسرو  کورش  شادروان  که  داشته  اعلام  و 
2371823996 – 1337 صادره از کازرون در تاریخ 96/2/15 در اقامتگاه 
الفوت آن مرحوم  دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده و وراث حین 
عبارتند از: 1- علی پورخسرو به شماره ملی 2371670741 – 1316 کازرون 
 1320  -1816551023 ملی  شماره  به  شفیعی  افشار  کشور   -2 متوفی  پدر 
آبادان مادر متوفی 3- مهرنوش قاسمی به شماره ملی 2370404469 – 1367 
 – ملی 2372559044  شماره  به  پورخسرو  مهسا   -4 متوفی  زوجه  کازرون 
1367 کازرون دختر متوفی 5- مریم پورخسرو به شماره ملی 2360411901- 

1374 کازرون دختر متوفی ولاغیر
نوبت آگهی  را در یک  مزبور  مقدماتی درخواست  تشریفات  انجام  با  اینک 
می¬نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید  والا گواهی 
صادر خواهد شد.                                                                                   

774/ م الف                         6/984
           زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون  

آگهی احضار متهم
نظر به اینکه متهم آقای رضا مختاری فرزند علی به اتهام سرقت توسط خودرو 
وانت پیکان به شماره انتظامی 985 ج 16 ایران 58  از طرف این دادسرا تحت 
تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت وی 
میسر نگردیده، بدین وسیله در اجرای ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری 
مصوب سال 92 مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مدت یک ماه پس از انتشار 
این آگهی به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی در شعبه اول دادیاری 
دادسرای عمومی و انقلاب کازرون حاضر گردد. در این صورت دادیار شعبه 

پس از انقضای مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهار عقیده می نماید.
6/984             772/م الف

دادیار شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون 

آگهی حصر وراثت
آقای فرهاد شجاعی به شماره ملی 1199244317 شهرضا به استناد شهادتنامه 
 960519 شماره  به  درخواستی  ورثه  شناسنامه  فتوکپی  و  فوت  گواهی  و 
شجاعی  غلامرضا  شادروان  که  داشته  اشعار  چنین  و  نموده  شورا  این  تقدیم 
اقامتگاه دایمی  به شماره ملی 5479875175 خشت در تاریخ 96/5/26 در 
محمدصادقی  رقیه   -1 از:  عبارتند  وی  الفوت  حین  ورثه  و  درگذشته  خود 
فرهاد   -2 متوفی  همسر  ملی 5479891537 خشت  شماره  به   محمد  فرزند 
متوفی  پسر  شهرضا   1199244317 ملی  شماره  به  غلامرضا  فرزند  شجاعی 
خشت  بزین   547991643 ملی  شماره  به  غلامرضا  فرزند  شجاعی  رضا   -3
 547993109 ملی  شماره  به  غلامرضا  فرزند  شجاعی  فرزاد   -4 متوفی  پسر 
خشت و کمارج پسر متوفی 5- محمد شجاعی فرزند غلامرضا به شماره ملی 
2282970101 شیراز پسر متوفی 6- محسن شجاعی فرزند غلامرضا به شماره 
ملی 2283393302 شیراز پسر متوفی 7- فرزانه شجاعی فرزند غلامرضا به 

شماره شناسنامه 3203 شهرضا دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می 
نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 

نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
764/ م الف                6/975ت

زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 139660311039000116 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملك مهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای محمود 
قاسمی فرزند قاسم بشماره شناسنامه 4002 صادره از لامرد نسبت به ششدانگ 
یکبابخانه  به مساحت 963 مترمربع تحت پلاك 36 فرعی از 356  اصلی واقع 
مالك  از  خریداری  دار  گله  شهر  مهر  شهرستان  فارس   25 بخش   3 قطعه  در 
منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  ابراهیم  فرزند  قاسمی   قاسم  آقای  رسمی 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  به مدت  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  توانند 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
در صورت  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر 

خواهد شد. 283/ م الف
     تاریخ انتشار نوبت اول : 96/06/16              

  تاریخ انتشار نوبت دوم :96/07/01
          25288/15209

   خلیل شاکری- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان مهر

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 139660311039000117 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
آقای محمد  متقاضی  بلامعارض  مالكانه  مهر تصرفات  ثبت ملك  ثبتی حوزه 
به  نسبت  مهر  از  صادره   2907 شناسنامه  بشماره  قاسم  فرزند  قاسمی  صادق 
ششدانگ یکبابخانه  به مساحت 999 مترمربع تحت پلاك 37 فرعی از 356  
اصلی واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر شهر گله دار خریداری 
از مالك رسمی آقای قاسم قاسمی  فرزند ابراهیم محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
داشته  اعتراضی  متقاضی  مالكیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  كه  صورتی 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 
است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض، 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  در صورت 

مالكیت صادر خواهد شد. 280/ م الف
     تاریخ انتشار نوبت اول : 96/06/16                  

    تاریخ انتشار نوبت دوم :96/07/01
           25287/15210

  خلیل شاکری- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان مهر

آگهی حصر وراثت
کلاسه  به  که  دادخواستی  شرح  به  یوسف  فرزند  عبایی  عبدالکریم  آقای 
960527 ش 4 این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی حصر وراثت 
نموده و اعلام داشته که شادروان یوسف عبایی فرزند عبدالکریم به شماره ملی 
2371681075 – 1318 صادره از کازرون در تاریخ 96/4/30 در اقامتگاه 
مرحوم  آن  الفوت  حین  ووراث  نموده  فوت  کازرون  شهرستان  خود  دایمی 
 1320  –  2371699055 ملی  شماره  به  زاده  علامه  عشرت   -1 از:  عبارتند 
ملی 23703722311  شماره  به  عبایی  عبدالکریم  متوفی 2-  کازرون زوجه 
– 1347 کازرون پسر متوفی 3- مجتبی عبایی به شماره ملی 2370445009 
– 1353 کازرون پسر متوفی 4- لیلا عبایی به شماره ملی 2370445017- 

1355 کازرون دختر متوفی ولاغیر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می 
نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 

نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
775/ م الف                 6/985

زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 139660311039000115 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملك مهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم قاسمی فرزند قاسم بشماره شناسنامه 4352 صادره از مهر نسبت به ششدانگ یکبابخانه  به 
مساحت 1490مترمربع تحت پلاك 34 فرعی از 356  اصلی واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر شهر گله دار خریداری از مالك رسمی آقای قاسم 
قاسمی  فرزند ابراهیم محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. 281/ م الف       تاریخ انتشار نوبت اول : 96/06/16
  تاریخ انتشار نوبت دوم :96/07/01

           25289/15208
  خلیل شاکری- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان مهر

آگهی ثبتی
سهامی  شرکت  باختر  کار  آسیا  سازی  ماشین  شرکت  تغییرات  آگهی 
خاص به شماره ثبت 18014 و شناسه ملی 10530301800 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1396/۰۵/14 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
غلامحسین  آقای  شدند:  انتخاب  ذیل  قرار  به  مدیره  هیات  اعضا   -  ۱
آقای  مدیره  هیات  رئیس  سمت  به   ۲۲۹۷۱۹۹۹۰۲ شماره  به  کاظمی 
سعید کاظمی به شماره ملی ۲۲۹۷۷۲۳۹۲۱ به سمت نائب رئیس هیات 
مدیره آقای وحید کاظمی به شماره ملی 2297632002 به سمت مدیر 
عامل به سمت اعضا هیات مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند. ۲ - 

روزنامه کثیرالانتشار طلوع جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
باثبت این مستند تصمیمات انتخاب  و تعیین سیمت هیئت مدیره، انتخاب 
روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت ودرپایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس میباشد. 7659/م الف
     25291/15206

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاري شیراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 139660311039000114 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
علی  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  مهر  ملك  ثبت  حوزه  ثبتی 
ششدانگ  به  نسبت  لامرد  از  صادره   17 شناسنامه  بشماره  قاسم  فرزند  قاسمی 
یکبابخانه  به مساحت 1001 مترمربع تحت پلاك 35 فرعی از 356  اصلی واقع 
در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر شهر گله دار خریداری از مالك رسمی 
آقای قاسم قاسمی  فرزند ابراهیم محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. 278/م الف

     تاریخ انتشار نوبت اول : 96/06/16               تاریخ انتشار نوبت دوم 
96/07/01:

             25290/15207
خلیل شاکری- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان مهر

تعقل، تفكر و تذکر در بیان قرآن کریم
شکرالله جهان مهین، مدیرگروه معارف اسلامی دانشگاه آزاد اسلامی واحد جهرم  
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